Excusaretur tamen semel dec eptus, ac in discriminum iactu dolose infusus: verum legatur periculo, & hæret placide luto. Non ille ire vult; sed non potest stare; non aliter (altruit Seneca Epist. 94.) quam in præceps decerit pondera, quibus eundi finis est iacuisse. Non considerat, ut potè temporalia transire bona, sed dextre pertinacia nanciscenda. Non cogitat, an fors secunda deterior, sed feliciori; quasi largitura profuse proximo iactu, quod cæcè perturbatione priore ioco. Pericula imminet, sed feruntur. Aspera occurrunt, & subsistentur. Cadit, cadit, surgit, mergitur, natat, & adhuc oscitat. O miser! Site. Non quiescet ambitio, eundi finis est iacuisse. Volitat ante oculos species desiderabilium fuorum, & extendit albis visceribus manum. Apprehendit denique dum species transiit, & apprehensione evanescit. Futilitate muneris

Zelus ut expellat crimen, amplectitur delinquentem. Luc. 12. 24.

Ambitio ambitio- nis exci- tatur. Novar. Erasim.

Iob 15. 20. Sept. B. bi Compl.

Seneca.

Labore gaudet.

Senec. Et infatuatur.

Responsentia desipit.